



En oförlömlig resa till Piemonte 29 april-6 maj

Följ med på en oförlömlig vin- och kulturresa till hjärtat av Piemonte, där vi under åtta dagar utforskar de natursköna landskapen i Langhe, smakar på regionens utsökta viner och njuter av gastronomiska höjdpunkter. Från guidade stadspromenader och exklusiva vinprovningar till lyxiga middagar och besök på historiska vingårdar, erbjuder denna resa en perfekt blandning av avkoppling och äventyr. Upplev den autentiska smaken av Italien och skapa minnen som varar livet ut – boka din plats på denna enastående resa redan idag!



DAG 1 29/4

Äventyret börjar med ankomst till Milano Linate, där vi direkt efter landningen tar oss till den förtrollande regionen Piemonte. Under den behagliga bussresan kan du luta dig tillbaka och njuta av det pittoreska landskapet. Vi gör vårt första stopp för en gemensam lunch, där du får smaka på lokala delikatesser och njuta av ett glas utsökt vin. Vid ankomst till Hotel Palio i hjärtat av Asti checkar vi in och tar lite tid att slappna av. Kvällen avrundas med en härlig middag på hotellet, där tre välsmakande rätter serveras, ackompanjerade av ett glas vin. Det är den perfekta starten på vår resa. [L, M]



DAG 2 30/4

Efter en god natts sömn och en stärkande frukost på hotellet beger vi oss ut på en guidad stadspromenad genom den charmiga staden Asti. Vår engelsktalande guide tar oss med på en resa genom stadens historia och kulturella skatter. Efter att ha utforskat stadens gator och torg, finns tid för lunch på egen hand där du kan välja bland stadens många mysiga restauranger och kaféer. På eftermiddagen reser vi till vingården Ferraris, belägen bland de böljande kullarna i Sant'Eufemia. Här får vi en rundtur i vinmuséet och de underjordiska vinkällarna, följt av en provsmakning av tre utsökta viner, tillsammans med lokala ostar och charkuterier. Kvällen är fri för egna upptäckter och middagsval. [F]

DAG 3 1/5

Dagen börjar med frukost på hotellet och förmiddagen helt fri att upptäcka och hitta egna gömställen innan vi ger oss ut med buss och vår kunniga engelsktalande guide. Vingården Bersano, känd för sina kvalitetsviner och imponerande vinkällare är dagens mål. Vi får en guidad tur och möjlighet att provsmaka flera av deras bästa viner. Efter en dag fylld med vin, så är kvällen fri för middag på egen hand.

[F]



DAG 4 2/5

Efter frukost checkar vi ut från hotellet och reser till Castello di Neive, där vi får en exklusiv rundtur i de historiska vinkällarna och provsmakar fyra av deras finaste viner, inklusive den prestigefyllda Barbaresco. Därefter går färden vidare till Alba, där vi njuter av en guidad stadspromenad och en liten tryffelprovning i en lokal butik. Efter lunch på egen hand checkar vi in på Hotel I Castelli i Alba, där vi tillbringar kvällen.

Middagen kan avnjutas på någon av stadens många restauranger. [F]



DAG 5 3/5

Vi startar dagen med frukost på hotellet innan vi ger oss av på en utflykt med buss. Dagens höjdpunkt är ett besök på det majestätiska vinslottet Castello di Grinzane, som också rymmer Museo delle Langhe. Här får vi en guidad tur och njuter av en fantastisk lunch på slottets restaurang, där en stjärnkock skapar kulinariska mästerverk som serveras med noggrant utvalda viner.

Middagen på kvällen är på egen hand [F, L]



DAG 6 4/5

Förmiddagen är fri för egna strövtåg.

På eftermiddagen besöker vi Cantina Ratti i La Morra, där vi deltar i en vinprovning av fyra olika viner. I mer än 50 år har namnet Ratti varit knutet till Barolo. Idag producerar Ratti Winery i La Morra de klassiska vinerna från Langhe-distriktet, med full respekt för den filosofi som grundaren Renato Ratti etablerade.

Kvällen är fri för egna aktiviteter och middag på egen hand. [F, L]



DAG 7 5/5

Vi börjar dagen med frukost och beger oss sedan ut på ytterligare en spännande dagsutflykt. Första stoppet är Marchesi del Barolo, där vi får en guidad rundtur och provsmakar tre viner tillsammans med charkuterier och en pastarätt, vilket utgör en lätt lunch. Vår resa fortsätter till Tenuta del Barone, där vi provar fem olika viner, inklusive vitt Barbera och Langhe Nebbiolo, tillsammans med lättare tilltugg. På kvällen avslutar vi resan med en gemensam avskedsmiddag på en restaurang, där vi njuter av tre rätter och ett glas vin. [F, M]

DAG 8 6/5

Efter frukost på hotellet checkar vi ut och reser med buss till Milano Linate. Här tar vi farväl av Piemonte och flyger hem, fyllda med minnen av en oförglömlig resa genom Langhes vackra landskap och dess rika vin- och matkultur. [F]



Information om Piemonte

Piemonte, en av Italiens mest förtrollande regioner, lockar besökare med sina böljande vinodlingar, pittoreska byar och rika kulturarv. Här ligger två av de mest charmiga orterna – Alba och Asti – som tillsammans erbjuder en unik blandning av historia, gastronomi och naturskönhet.

Alba – Känd som "Tryffelns huvudstad", är Alba ett måste för alla gourmetentusiaster. Staden är berömd för sin vita tryffel, som varje höst lockar besökare från hela världen till den årliga tryffelmarknaden. Promenera genom de smala, medeltida gränderna och njut av den charmiga atmosfären. Upptäck de lokala marknaderna, där färsk råvaror och hantverksprodukter fyller gatorna med dofter och färger. Missa inte chansen att smaka på Albas utsökta Nebbiolo-viner, inklusive de världsberömda Barolo och Barbaresco, under en vinprovning på en av stadens många vingårdar.

Asti – En stad rik på historia och kultur, mest känd för sitt mousserande vin, Asti Spumante, och det raffinerade dessertvinet, Moscato d'Asti. Asti erbjuder en fascinerande blandning av gammalt och nytt, med vackra romanska kyrkor, eleganta barockpalats och livliga torg. Delta i en guidad stadspromenad för att upptäcka stadens dolda skatter och lär dig mer om dess historia. Under din vistelse, njut av lokala delikatesser på mysiga trattorior och restauranger, där varje måltid är en hyllning till regionens rika kulinariska traditioner.

Kombinera det bästa av två världar – På denna resa får du det bästa av både Alba och Asti. Från guidade turer och vinprovningar till gastronomiska upplevelser och kulturutflykter, kommer du att fördjupa dig i hjärtat av Piemonte och skapa oförglömliga minnen. Oavsett om du är en vinälskare, en matfantast eller en kulturentusiast, har Piemonte något att erbjuda för alla.

Låt Piemonte förföra dig med sina viner, sin historia och sin skönhet. Välkommen till en resa fylld av njutning och upptäckter!

Hotellen

Hotel Palio – Beläget i hjärtat av Asti, erbjuder Hotel Palio en perfekt blandning av komfort och bekvämlighet. Hotellet ligger bara några steg från stadens historiska centrum, vilket gör det enkelt att utforska de charmiga gatorna och sevärdheterna. Rummen är elegant inredda och utrustade med moderna bekvämligheter för att säkerställa en avkopplande vistelse. [Hotel Palio 4* centro Asti Piemonte Albergo 4 stelle vicino stazione](#)

Hotel I Castelli – Beläget i Alba, är Hotel I Castelli en modern och stilfull tillflyktsort som kombinerar lyx med hållbarhet. Här kan gästerna njuta av rymliga och eleganta rum med alla nödvändiga bekvämligheter. Hotellet erbjuder en fantastisk takterrass med panoramautsikt över Alba och de omgivande vinodlingarna, perfekt för att koppla av efter en dag av utforskning. [Hotel Ristorante I Castelli 4 stelle ad Alba booking \(hotel-icastelli.com\)](#)

PRIS PER PERSON: 24,950- / Del i dubbelrum

Enkelrumstillägg: 3300,-

I priset ingår:

- Flyg Skellefteå-Milano t/r inkl bagage & skatter
- Boende 7 nätter på 4*-hotell inkl frukost
- Engelsktalande guide
- 7 vinprovningar
- Alla transporter enligt program (buss)
- Måltider enligt program
- Färdledare från Skellefteå

Valfria tillägg per person:

- Avbeställningsskydd: 7% av resans pris
- Kompletterande reseförsäkring
- Dricks på plats